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A Részönkormányzat hírei

Algyő városrész önkormányzata 1995. szep
tember 20-án megtartott rendes ülésén dr. Piri 
József önkormányzati képviselő az alábbi tájékoz
tatást adta.

A csatornázás III. ütemének várható befejezési 
határideje 1995. szeptember 30., amit azért az 
időjárás Is befolyásolhat. Elkezdődött a IV. ütem 
kivitelezése, mely magába foglalja az Egri, Rodos
tó, Sugár és a Sövény utcákat. A kivitelezési mun
kálatoknak várható befejezése ez év november 30.

A csatornázás Jövő évi fejlesztési elképzelései
ről Is született állásfoglalás, figyelembe véve azokat 
a feltételeket, melyek azt lehetővé teszik. Ezek 
például engedélyezési terv, átemelő építése nélkül, 
rácsatlakozás stb. így alakult ki a Kastélykert 
utcának a Lőrinc utcától a Téglás utcáig tartó 
szakasza.

Szeged város önkormányzata és a MÓL Rt. 
közötti területcsere lehetőségeinek tisztázásához 
szükséges tárgyalások felgyorsultak, megvan min
den esélye annak, hogy még ebben az évben a 
várvavárt döntés megszülessen, és azt követően a 
telekalakítás feltételeinek megteremtése után, 
1996 első félévében a tényleges telekértékesítés is 
elkezdődjön.

A Téglás utcai gyalogos közlekedés bizton
ságosabbá tétele érdekében az 1996. évi városrészi 
alap terhére a Temetőtől indulva ki kell építeni a 
gyalogjárdát.

A Részönkormányzat döntött a Sportkör ez évi 
támogatásáról, szakosztályonként felhasználható 
összegek megállapításával.

Módosította továbbá a Kastélykert u., Forrás 
köz, Korsó utca csapadékvíz-elvezető árokrendszer 
felújítási programját úgy, hogy anyagi lehetősége
inket figyelembe véve, ebben az évben a Forrás köz 
és a Korsó utca készül el átereszek kiépítésével 
azzal, hogy a Kastélykert utca vízelvezetése rá lesz 
kötve. A Kastélykert utcai átereszek felújítása Jövő 
évi program része lesz.

Az AFE képviselői tájékoztatást adtak ez évi 
munkájukról és jövő évi elképzeléseikről. Továbbá 
a részönkormányzat segítségét kérték a szabadst
rand elektromos árammal történő ellátásához, a 
költségbecslés elkészíttetéséhez.

Sebők Péterné
algyői kirendeltségvezető
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;A  b e s z é lg e té s t  m egnyitja: dr. Piri
József

Közéleti Klub

A Faluház az október hatodikai estével egy 
olyan havi rendszerességű fórumot szeretne elin
dítani, amely Algyővel, Szeged várossal és kettejük 
szűkebb régiójával foglalkozik. Terveink szerint a 
Közéleti Klub a helyi lakosokat leginkább érintő 
témákat tárgyalná, alkalmanként kettőt.

A találkozásokat minden hónap második pén
tekén, 18 órától a Faluház előcsarnokában rendez
zük.

OKTÓBER



Ünneprontás nélkül...

Október 6-án ünnepelünk. Az Idősek Világ
napja alkalmából köszöntjük az idős embereket 
s egyúttal azt is, hogy már 2 éve működik a 
SZÁLLÁST BIZTOSÍTÓ ÉS IDŐSEK KLUBJA.

A fenti megnevezést azért is emelem ki, mert 
sok rosszízű mellékzöngét, téves megfogalma
zást szeretnék megváltoztatni ezzel.

2 éve fogadjuk itt az időseket, de még mindig 
beton szilárdan tartja magát az a tévhit, hogy ide 
csak azok jönnek, akik a kutyának sem kelle
nek, a gyerekeik eldobták őket, vagy lusták arra, 
hogy főzzenek maguknak.

Aki ezt hiszi, s ráadásul terjeszti is, vette 
már magának a fáradtságot, hogy eljöjjön s 
megnézze, mi is történik itt, mivel töltik napjai
kat az ittlakók és klubtagok?

Látták már ezt a szépen berendezett épüle
tet? Ebédeltek már megterített, tiszta asztal mel
lett, ahol ráadásul ki is szolgáljak őket?

Nem hiszem, hogy sok család megengedheti 
magának, hogy társalkodónőt, ápolónőt, prog
ramszervezőt fogadjon idős apja vagy anyja mel
léi Belegondoltak már abba, hogy reggel, mikor 
elmennek a gyerekek dolgozni, iskolába, óvodá
ba — milyen üres a ház?

A felmelegített ebéd sem esik olyan jól egye
dül. S  biztos, hogy a gyógyszereket akkor és 
olyan mennyiségben veszi be, ahogy az elő van 
írva? A fiataloknak mindig van türelmük tized
szerre, századszorra meghallgatni ugyanazt a 
történetet? A fűtés-, villany-, vízhasználatot már 
nem is említem. Hetente Tóth Mária doktornő 
vizitel nálunk, aki nemcsak a betegségeiket is
meri, hanem pszichológus is egyben.

Ugye sok kér
dést tettem fel hirte
lenjében? És ez még 
nem is minden I 

N álunk ágy- 
hozkötött betegek 
n in csen e k . Min
denki el tudja látni 
önmagát, apróbb- 
cseprőbb dolgait el 
tudja intézni. A na
gyobb dolgokban 
seg ítség ü k re  va
gyunk, hiszen gon
dozónőink szak 
képzett ápolónők, 
szociális gondozók.

Ez nem szociá
lis otthon! Az eddig
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megszerzett vagyonukat, ki házukat nem kell 
feladni egy ágyért. A hétvégét, az ünnepeket 
mindenki családja körében tölti — már akinek 
van. Az egyedülállóknak meg az a másfél nap, 
amit egyedül kell eltölteniük, gyorsan eltelik.

Elhiszik-e, hogy egyik kirándulásunk alkal
mával derült ki, hogy 80 éves klubtagunk még 
sosem volt gyógyfürdőben? Nálunk nincsenek 
kötelező dolgok, s a kapu is mindig nyitva van,
— aki akar, bármikor megtalál bennünket.

Higgyék el: az előítélet, a rossz értelemben 
vett kivagyiság nagyon sok szép órától, emléktől 
fosztja meg az idős embert. Attól, amit mi nagy- 
nagy szeretettel nyújtani tudunk nekik.

De most már ünnepeljünk! Ünnepeljük 
Őket, akik már nagyon sokat tettek értünk, s 
még tesznek is.

Szobácsiné Sáli Kata
klubvezető

FELHÍVÁS
Az Algyői Faluház félnapos kirándulást szer

vez Ópusztaszerre, a Feszty körkép megtekinté
sére. Utazás autóbusszal. A kirándulás időpontja: 
1995. október 15. Részvételi díj: 4 5 0  Ft belépődíj 
+ a busz viteldíj. Jelentkezés a Faluházban, októ
ber 11-ig.

2 5  é v e s  osztálytalálkozót szervezünk
a z  i  9 7 0 -b e n  v ég zett P ásk u ly  CTvánné 
8 / a  o sztá ly a  ré sz é re , 1 9 9 5 . ok tó ber  
2 8 -á n . D élután 4  ó rak or a  P e k é r  i s 
kolában osztályfőnöki ó ra , utána v a 
c s o r a  a z  yMgyői H a lá s z c s á rd á b a n .

je len tk ezn i leket október 1 0 -ig , 
Tótkné K ovács .Űrén, 

jAlgyő, B a rtó k  B é la  u. 1. 
érd ek lőd n i: a  4 3 7 - 3 4 '!  telefonon  

T örök  P i roskánál.



Az algyői Gyért Kócsag 
szabadidöhajó

Az algyői fiatalok jelenleg legkedveltebb szóra
kozóhelye a hajó. A pénteki, illetve szombati disco- 
kat elég sokan szokták látogatni. A rendszeresen 
lejáró vendégek véleményei nagyon különbözőek: 
van aki szívesebben járna nosztalgiabuliba, van 
aki nagyon elégedett a műsorokkal, ezért sűrűb
ben is részt venne akár egy koncerten, akár egy 
újabb táncbemutatón. Vannak akik elégedetlenek 
a zenével, és vannak akiket pont a zene vonz. A 
különbségek ellenére összhangban van az a véle
mény, hogy a fiatalok szívesen járnak le a hajóra, 
mert jól érzik ott magukat.

A hajó alkalmazottai közül Süveg Erikát kér
deztük, mi a véleménye a discoról, a vendégekről, 
a bulikról és magáról a hajóról.

— Szerintem erre a helyre szüksége van az 
algyői fiataloknak. A hajó jó helyen van, sokan nem 
panaszkodhatnak rá. A disco kulturált és bizton
ságos. A fiatalok a helyhez méltóan viselkednek. 
Sajnos a nosztalgiazenére kevés az igény, ezért 
mostmár disco van, ahová Vásárhelyről és Szeged
ről is jönnek.

A bulikat már nem sokáig élvezhetik a szabad, 
nyári ég alatt, hisz lassan már a tél is beköszönt. 
A hajó jelenlegi, de főleg jövőbeli sorsáról kérdez
tük az üzemeltető cég képviselőjét.

—  Mióta üzemel a  hajón ez a  disco?
— Június közepén kezdődött nosztalgiabuli

val, majd discoval folytatódott. Ez azóta is rend
szeresen tart, néha — hogy a műsor színesebb 
legyen — együtteseket és táncosokat is meghí
vunk.

—  Főleg kik já rn ak  ide?
— Inkább algyőiek, de vásárhelyiek és szegedi 

fiatalok is megfordulnak itt. Az átlagéletkor 20—24 
év körül van, de emellett előfordulnak 15, illetve 
30 éves vendégek is.

—  Mi lesz a  hajó sorsa a  hideg beköszöntével?
— A hajó a tulajdonosokkal egyeztetett állás

pont szerint ittmarad. Vannak olyan tervek, hogy 
az alsó rész megnyílik mint bárhelyiség. Tehát a 
hajót télen is szeretnénk üzemeltetni.

—  Mi arról a  véleménye, hogy a  Komp utcai 
lakosok elég sokat pan aszkodnak a  zaj és  a  hajnali 
órákban hazatartó fia ta lok  hangoskodása miatt?

— Nem hinném, hogy nagyon zavarhatná 
őket. A hajó különben is külterületen van. A discok 
általában elég normális mederben lefolynak, és az 
algyői fiatalok legtöbbségének szórakozását jól 
szolgálják.

—  V erekedések elég sűrűn előfordulnak?

— Nem, sőt nagyon ritkán. Én azt gondolom, 
hogy a legtöbb discohoz képest itt minimális a 
probléma. Egy-két esettől eltekintve úgy gondo
lom, hogy megfelelően rendezettek a körülmények. 
Mindezt a rendezőgárdának is köszönhetjük, akik 
nagyon felkészültek ezekre a dolgokra.

—  Vannak-e tervek a  Jövő évet illetően?
— Igen, vannak. Hacsak nagy változások nem 

történnek, a programok eltolódnak egy kicsit a 
szabadidő kihasználása, a családok, a családi hét
végék felé. Ez azt jelenti, hogy egész napos elfog
laltságokat szeretnénk nyújtani az érkező vendé
geknek. Akár sportolási, kempingezési, akár étke
zési lehetőségekkel egybekötve. Természetesen a 
disco is folytatódna, de mivel a hajónak megfelelő 
környezete van hozzá, nappal is különböző prog
ramokkal szeretnénk kedveskedni az érkező ven
dégeknek. Ezenkívül terveink közé tartozik, hogy 
szándékunkban áll a hajó mellett a parton faháza
kat építeni, ezenkívül sátorhelyeket kialakítani.

A hajón a disco még most is tart, hiszen a 
múltkori tűzijátékkal egybekötött buli a tévhittel 
ellentétben nem záróbuli, hanem csak nyárbú
csúztató volt. Tehát, ezek után is szeretettel vár
nak mindenkit!

Bajusz Éva Adél
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Gondolatok a templomi 
kis hercey-előadásrót

„Nagy rejtelem  ez. Mert ti szereti
tek  a  kis herceget, n ektek  s e  mindegy, 
mint ahogy nem mindegy nekem  sem , 
hogy valahol a  m indenségben, ki tudja, 
hol, ki tudja, merre, egy bárány, akit 
nem  is Ismerünk, lelegelt-e egy rózsát, 
vagy s em ...’’

Antoine de Saint-Exupéry A kis herceg cí
mű könyve igen különös. Nem hasonlítható 
semmilyen más műhöz, olyan egyszerű és olyan 
Jó. Talán a legjobb. Sokan és sokat mondták, 
hogy nem csak a gyermekeknek való olvas
mány, hanem a felnőtteknek is. Nos, szerintem 
a felnőtteknek való, és nem Igazán a gyerekek
nek. Ez csak azért fontos, mert a felnőtteknek 
viszont többet kellene olvasniuk.

Tizenhatodikán, szombaton a templomban 
látni és hallani lehetett a kis herceget. Ott volt 
velünk és elmondott mindent, amit fontosnak ítélt. 
Ott volt a róka, a kígyó és a többi szereplő is. A 
kórus dalba fogta a lényeget, és a dallam megzen
gette a lelkek húrjait. Azt mondhatnám: csoda 
történt, és akkor lehet, hogy egyesek naivnak és 
szentimentálisnak tartanának, pedig nem csodák
ból van kevés, hanem az olyan emberekből, akik 
megengedik maguknak, hogy kapjanak belőlük.

Dob, gitár, hegedű, cselló és énekhang tette 
üneppé az estét. Hála mindazoknak, akik segítet
tek ebben. A legnagyobb ajándék az lesz, ha ez az 
este nem marad egyedüli.

Dudás Róbert

Kisebb testvér, nagyobb testvér

A minap egy rövid cikk keltette fel a figyelmemet 
az egyik napilapot böngészve. Röviden az írás tartal
ma: Egy vidéki önkormányzat, nevezetesen Szászha- 
lombatta, 7 és fél százalékos részesedést vásárolt az 
ország egyik legnagyobb bankjában, a Postabankban. 
A részesedés értéke 1 milliárd (!) Ft. Ebben a pénzszű
ke időben igen meglepő, hogy önkormányzat ennyi 
pénzt tud áldozni jövedelmezőnek ígérkező befekte
tésre. Az újságíró is így látta, ezért felkereste a Szász- 
halombattai Polgármesteri Hivatal illetékesét a kér
déssel: honnan e termérdek pénz? Az illetékes kész
ségesen elmondta, hogy a városka területén lévő ma
mut cégek privatizációjából a városra Jutó részből 
származik a bevétel. A Postabankba fektetett összeg 
korántsem a teljes, csak annak egyharmada. A fenn
maradó 2 milliárd Ft-ra várják az újabb befektetési 
ötleteket.

Nem foglalkoznék a témával az Algyői Hírmondó 
hasábjain, ha az illetékes által felsorolt privatizálásra 
került nagy cégek sorában nem lenne kettő, amelyek 
Algyőn is megtalálhatók: a MÓL Rt. és a Prímagáz Rt. 
Vajon nem Járna-e valamekkora részesedés Algyőnek 
is a területén lévő cégek után? Nem hivatalos forrásból 
azt is megtudtam, a MOL-ért 300 millió Ft-nyi rész
vényjárt. A részvényeket Szeged város kapta meg, az 
első adandó alkalommal névértéken továbbadta, a 
pénzt pedig azóta elköltötte.

Dr. Szalay István, Szeged polgármestere a 
Gyevi Kócsag megnyitóján mondott beszédében 
úgy Jellemezte Szeged és Algyő kapcsolatát, mint 
„nagyobb testvér—kisebb testvér" viszonyt. Nekem 
három bátyám van, ezért van némi képem arról, 
micsoda különbség az egyenlő és a testvéries osz
tozkodás. A testvéries osztozkodás azt Jelenti, a 
nagyobbé minden.

Varga Levente

‘KPZM<E<TI<KA
Tisztelt érdeklődők. A kozmetika ismét megnyitotta kapuit a Faluházban. Bár Bakos Éva Budapestre 

költözött, azért remélem, hogy engem is megtisztelnek a bizalmukkal és benéznek hozzám. Nagy Barbarának 
hívnak és 20 éves vagyok. Évával egy helyen tanultunk, és egyszerre végeztünk. Nagyon szeretem a szakmám 
és ezt önöknek is szeretném bebizonyítani.

Nyitva tartásom  nem változik : kedd, szerda: 8— 14 óráig csütörtök, péntek: 14—20 óráig
Modem, színvonalas kezeléseket kívánok elfogadható áron. Kedvezményes tini kezelések

kel várom a fiatalokat, akik szeretnék, hogy bőrük egészséges és szép legyen. A férfiakat is 
szívesen látom, mert azt hiszem ma már nem szégyen, ha ők is szép bőrt szeretnének.
Amennyiben eljönnek és kipróbálják a kezeléseket úgy az első 20 vendég között kisorsolok egy 
éjszakai és egy nappali krémet.

Jöjjön el megéri. 1 óra kényeztetés Önnek és a bőrének, és máris mindjárt más színben látja 
a világot. Várom kedves leendő vendégeimet.

Nagy Barbara

OKTÓBER
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Tóth Béta mesét

Letfes Jancsi
Volt a világon egy asszony, annak volt egy fia, 

akinek amikor kiserkent a bajúsza, azt mondta az 
anyjának, hogy süssön neki tarisznyát, varrjon 
bele pogácsát, ő elmegy világot próbálni.

Utazik nagy magányosan egy sűrűséges erdő
ben, amikor a nagykoronájú fáról egy Kígyó leszól:

— Leves Jancsi, vigyél haza!
Leves Jancsi nagy botot nyújtott föl, a Kígyó 

azon lekúszott, rátekeredett Leves Jancsi nyakára, 
így haladtak hazafelé. Kérdi Leves Jancsi:

— Messzi van e még, ahová viszlek?
— Oda megyünk, ahol az a nagy tűz ég.
Na, mennek, elébe állt egy Disznó, a grófnak 

az elátkozott fia, kérdezi az utasoktól:
— Leves Jancsi, hová mégy?
— Ezt viszem haza!
— Ne vidd haza, — így a Disznó — mert még 

bajod lesz, mint nekünk!
— Nem bánom én, elviszem.
Megy is Leves Jancsi a Kígyóval a nyakában. 

Elébük állt egy nagy Ló, azt mondja:
— Hová viszed ezt a Kígyót?
— Hazai
— Ne vidd, mert majd megesznek.
— Bánom is én, ha megesznek is, elvállaltam, 

hazaviszem!
A Ló is elátkozott királyfi volt. Na, de mennek 

tovább, elébük állt a Bika.
— Leves Jancsi hová viszed ezt a Kígyót?
— Haza.
— Ne vidd, mert elátkoznak, akár engem. Én 

meg gróf voltam a fentebbi előző éveimben.
— Nem bánom én, ha elátkoznak is, hazavi

szem, mivel a vállamra vettem.
Mennek tovább, kérdi Leves Jancsi:
— Messzi vagyunk e még?
— Nem nagyon, ahol az a nagy tűz ég, oda 

megyünk.
— Na, addig elviszlek.
A Kígyó apjának ott volt a királyi vára. Tizen

két őrségen kellett áthaladjanak, mire a várkapu
ba értek. Ott már nem akarták őket továbbenged
ni. De a Kígyó beüzent az apjának, hogy őt hozták 
haza elátkozottságából. Akkor megnyílt előttük a 
nagy vasalt kapu, de ahogy a várlépcsőn ballag 
fölfelé Leves Jancsi, nyakában a Kígyóval, az meg
mondta neki, hogy az apja hálából minden széppel, 
jóval vendégeli, de ne kérjen tőle egyebet, mint a 
nagy abroszt. Azt, ha kiterítik, sok étel terem rajta, 
mi szem, száj Ingere.

Na, fölérnek, hát a Kígyó, ahogy Leves Jancsi 
leteszi a díványra, egy gyönyörű szőkehajú, kék
szemű lány lett belőle azon minutumban. A király 
örömében odaadta az abroszt, de mellé tizenkét 
szekér aranyat, egy regement katonát, két rege
ment lovashuszárt, meg egy üveghlntót adott rá
adásnak.

Leves Jancsi ment hazafelé. Elöl a lovaskato
nák, fújták a rezet, hogy a tölcsére kirojtolózott, 
hátul a gyalogosok, verték a nagy dobot, hogy az 
összes környék kutyája vonítani kezdett.

Na, a menet ahogy beérnek Leves Jancsi falu
jába, ahol a földesuraság Is kastélyolt, Leves Jan 
csi egyenest odament, a lánya kezét kérni. Dehát, 
hogy odaadják, arról szó sem lehetett.

Volt Leves Jancsinak egy Óriása. Az udvará
hoz tartozott. Az Óriás hallotta a földesuraság 
ellenkezését, hát egyből kikapott egy kőoszlopot a 
földesuraság kastélyának a bejáratából. Két ujjá- 
val úgy Toppantotta össze, akár valami eldobnivaló 
fogplszkálót.

Ezt látva a földesuraság rögtön Leves Ja n 
csi kezére adta a lányát. Kiterítették a nagy 
abroszt, rajta minden Jó, mi szem, száj ingere, 
elkezdtek lakodalmaznl. Négy banda muzsikál
ta a lakodalmat. A gyevi bandája, Töpe Jóka 
fúvósai Tápéról, Budai Sándor citerásai Sán
dor falvár ól.

Felhívás

Ismerem embert próbáló, könyörtelen, sok 
nehézséggel teli életünket. Ennek ellenére én 
hiszem azt, hogy Algyő lakosságának a szíve 
mélyén mindig marad hely a szeretetnek és a 
bajba jutott embereken való segítésnek. Ebben 
bízva szeretnék megkérni mindenkit, de főleg a 
fiatalokat, hogy minél többen vegyenek részt az 
1995. október 16-án, 9— 15 óráig a Faluház
ban tartandó véradáson.

Tudnunk kell azt, hogy a vért mesterséges 
úton nem tudják előállítani. Az egyre növekvő 
vérszükségletet csak az embertársaikért áldo
zatot hozó véradóktól levett vérrel tudják kielé
gíteni. Az egyik legcsodálatosabb emberi csele
kedet a véradás, hiszen a vérrel embertársaink 
egészségét és életét adjuk vissza.

Bakosné Fekete Mária
vöröskeresztes titkár
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A Fatuház október haiti 
tervezett programja

7-én: AFE-parti 
10-én: Árverés földkárpótlás
16-án: Véradás
17-én: Rémusz bácsi mesél 1 rész.

Mini színpad előadása.
20-án: Iskolai ünnepség

A faluház szakkörei és klubjai a következő 
napokon működnek:

hétfő: karate, fitness torna 
kedd: néptánc próba 
csütörtök: nyugdíjas klub, karate, 

fitness torna

ÉRTESÍTÉSí

F ü g g etlen  K isg a z d a - Foldm unkás- 
és P o lg á ri P á r t  értesíti T isztelt T agjait, 
hogy ta g g y ű lésé t ezentúl minden kónap 2 . 
ketének pénteki napján, 1 8  ó rak o r ta rtja  
a  F a l  ukáz klubte rmében. é-rdeklődőket, 
szim p atizán sok at is várunk.

Angol és német 
nyelvoktatás

íncJuL az Alqyői FAluhÁzbAN, 
o k íó b E R  1 4 'É n , 

d É lE lő n  10  ÓRAkoR.

jElEINíkEZNi A hElySZÍNEN IeIhET.

50 ÓRÁS, 

kEzdő ás ta lA dó  

kiscsopoRras 

okTATÁS, 

6 ÉVES kORTÓl.

+ A ár. Tóth Háziorvosi Bt. 
tájékoztatja Önt

dR. Tóik M áría
belgyógyász szakorvos, háziorvos 

19 9 5 .  okróbER tavi RENdElásE

+

02—06-ig 
09—13-ig 
16—20-ig 
24—27-ig 
30—31-ig

8—12 óráig 
13—17 óráig 
8—12 óráig 

13—17 óráig 
8—12 óráig

+
1995 október 27-én dr, Tóth M áriát 

dr. Bellányi Dénes helyettesíti.

Háziorvosok október haiti 
rendelési ideje

Október 2—6-ig
8—1230 óráig: 

13—1730 óráig:
dr. 
dr.

Október^ 9—13-ig
dr. 
dr.

8—1230 óráig: 
13—1730 óráig:
Október 16—20-ig

8—1230 óráig: dr. 
13—1730 óráig: dr. 
Október24—27-ig 

dr. 
dr.

Október 30—31-ig
dr. 
dr.

8—1230 óráig: 
13—1730 óráig:

8—1230 óráig: 
13—1730 óráig:

Zaránd Rózsa  
Ősi Ibolya

Ősi Ibolya 
Zaránd Rózsa

Zaránd Rózsa  
Ősi Ibolya

Ősi Ibolya 
Zaránd Rózsa

Zaránd Rózsa 
Ősi Ibolya

+

Redőny, reluxa, harmonikaajtók készítése. 
Megrendelhető: Boldizsár József, Algyő, Bartók 
Béla u. 28.

Takarmánykrumpli eladó, 
Téglás u. 31. (egész nap)

15,- Ft/kg. Algyő,
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Iskolai információ

Az Algyői Általános Iskola vezetése, pedagógusai 
és tanulói köszönetűket fejezik ki az Algyői Részön
kormányzatnak a 3 db személyi számítógépért, me
lyek Iskolánk felszereltségét gazdagítják.

Szeptembertől számítástechnika szakkör In
dult az alsó és a felső tagozatban Is, szakember 
vezetésével. A matematika és a technika tantár
gyak anyagában Is oktatunk számítástechnikai és 
Informatikai ismereteket.

Az iskola vezetői szeretettel meghívják az Al
győi Részönkormányzat tagjait és a Polgármesteri 
Hivatal Algyői Kirendeltségének dolgozóit Isko
lánkba, az időpontok előzetes egyeztetése után 
tekintsék meg az itt folyó munkát.

Az iskola októberi programja

6-án: Megemlékezések az aradi vértanúkról az 
osztályfőnöki órákon.

20-án: Emlékünnepség 1956. október 23. al
kalmából, 13 órától a Faluházban.

24-én: Nevelési értekezlet.
25-én: Kirándulás Ópusztaszerre.
Szeretettel várják az első osztályosok volt óvó

nőik látogatását a hónap folyamán.

A szakkörök időpontjai 

1—4  osztály
Angol

csütörtök: 1330— 1415
1430—1515 Kaszab Éva

Német
hétfő: 1430—1515 FIeiszné Tóth Katalin 

Énekkar
hétfő: 1330— 14 15 Nagy Grácsik Emese 

Sport
kedd: 1330—1415 Varga Ágnes 
csütörtök: 1500—154 Korsós Zoltán 

Számítástechnika
szerda: 1330—1415 Ferenc Rudolf

5—8. osztály
Angol

csütörtök: 1430— 1600 Ficsórné Réti Emese 
Matematika

szerda: 1430— 1515 Hegyi Gabriella 
Énekkar

hétfő: 1430—1600 dr. Zomborlné Gergely Klára 
Számítástechnika

kedd: 1415—1600 Ferenc Rudolf 
1600—1730 Ferenc Rudolf

Knsárlnhda
kedd: 1430—1515 dr. Budai Csabáné 

Kézilabda
szerda: 1500—1630 Molnár Mihály 

Atlétika
péntek: 1530—1600 Ficsór Barnabás

Korrepetálások 5—8. osztályosoknak
Matematika:

hétfő 1430—1515 Gergely Edit 
csütörtök 1430—151 Hegyi Gabriella 

Fizika:
hétfő 1515—1600 Gergely Edit 

Történelem:
kedd 1430—1515 Leinzinger Enikő 

Magyar:
kedd 1515—1600 Leinzinger Enikő

őrt r»r\ 0
szerda 14 —16 Vargáné Selymes Erzsébet 

1300—1345 Berek Ágota 
csütörtök 1300—1345 Berek Ágota

Kedves Gyerekek!
A kézműves szakkör fog lalkozásai ebben  az 

évben kéthetente, szombaton délelőttönként 9—11 
óráig lesznek.

A szakkör programja:
-  papírmunka
-  sd- és plasztikgyurma mintázások
-  viszkozás
-  gipszöntés
-  varrás
-  hímzés
-  szalm ázás
-  kukorica baba  és  autó készítés
és  még sok  érdekes dolog.
Sok szeretettel várom a  tavalyi é s  az új szak

köröket.
I. félév  szakköri foglalkozásai: október 

14., 21., 28., november 11., 25., decem ber 16.
(A téli szünetben  —  decem ber 20. január 3. között
—  hetente is lehet.)

Várlak benneteket!
Takó Klári

OKTÓBER
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Pályázati felhívás
Az Algyői G azdakör 4 f ő  részére

főállású mezőőri feladat ellátására
vállalkozókat vagy szervezetet keres. 

F eladata : az  algyőijöldterület ellenőrzése é s  aföldterületről való term ények  
eltu lajdonításának m egakadályozása . 

A p á ly áza toka t az  Algyői G azdakör vezetőjének:
Ju h á sz  István, Algyő, Piac tér 19., 

kell leadni novem ber 15-ig.

Óvodai információ
A nyár folyamán nem mindennapos látvány

ban és élményben volt részük az algyői óvodások
nak. Köntös Imre cukrász mester, Varga Antal 
vállalkozó közreműködésével kirándulást szervez
tek a tanyai állatkertbe. Kölyök koruktól dédelge
tett vadállatokkal és egy rendezett, szakszerűen 
gondozott környezettel ismerkedhettek meg a gye
rekek.

Büszkén mondhatjuk, hogy egy „Mini Vadas- 
parkkal" gazdagodott a település. E ritka látvá
nyosság és kezdeményezés jó példája annak, hogy 
vannak közöttünk olyan emberek, akik szeretik és 
tisztelik környezetüket és azt megosztják mások
kal. Az alkalomszerű látogatáson kívül jó lenne 
oktatási célra is hasznosítani.

Az állatokkal való barátkozás, közeli kapcso
lat, pozitív irányba változtatja meg a gyermek vi
selkedését és egyben segíti a környezetvédelmi 
nevelést. Köszönjük a lehetőséget, amely bátorsá
got, örömet nyújtott óvodás gyermekeinknek.

A nyári szünet után kellemes környezetben 
kezdhették meg óvodásaink az új nevelési évet. 
Szeged város költségvetési céltámogatásából na
gyobb volumenű felújítási munkákat sikerült meg
valósítani (villanyhálózat cseréjét, festést, mázo
lást, burkolatcserét, parkettacsiszolást, lakko
zást).

Emellett a felajánlások is segítettek abban, 
hogy mindazok a tárgyi feltételek biztosítottak le
gyenek, amelyek nélkülözhetetlenek az óvoda mű
ködéséhez.

Ezúton köszönjük meg a tele
pülésrészi önkormányzat képvise
lőtestületének, hogy külön pénzke
retet szavazott meg a gyermekasz
talok és -székek beszerzésére.

Külön köszönjük a PRÍMAGÁZ 
Rt. üzemvezetőjének — Fehérné Ali- 
tisz Évának és dolgozóinak, hogy 
egyéb berendezési tárgyakkal és 
eszközökkel hozzájárultak ahhoz, 
hogy a településen élő szülők gyer
mekei jól érezzék magukat az óvo
dában.

_ Köszönet illeti az óvónéniket és 
T  „ dajkanéniket, akik szabadidejüket

, 'Í& ^  is feláldozva szebbé, hangulatosab-
bá varázsolták a csoportszobákat a 

'  gyermekek fogadására.

Kársai Lászlóné

OKTÓBER
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A Gazdakör hírei
Az elmúlt hónapban megígértük, folytatjuk az 

őszi munkák elvégzésével kapcsolatos Információ
kat.

A kukorica-betakarítás még Javában folyik és 
aki úgy dönt, hogy kombájnoztatja, annak ajánla
tos száríttatni Is, mivel a nedvességtartalom olyan 
magas, hogy tárolásra alkalmatlan. Csak a 12— 
13%-os, vagy ennél kevesebb nedvességtartalmú 
tengerit tudjuk biztonságosan tárolni.

A földek betakarítása után kezdődhet az őszi 
szántás. Aki ősziárpát vagy búzát akar vetni, az a 
boronálással egy magágyat készít és mehet a vető
mag a földbe. Természetesen, ha lehet tartsuk be 
a vetésforgót, tehát ha az idén vagy még előtt is 
búza volt a vetemény, akkor nem ajánlott mégegy- 
szer ugyanazt vetni. Aki viszont kukoricát vagy 
más kultúrát szeretne tavasszal vetni, annak ér
demes az ekét mélyebben beleengedni a földbe, 
mert a kórokozókat amelyek a földben vannak, 
azokat így tudjuk kipusztítani. Mivel a betakarítá
sok lassan befejeződnek ügyeljünk arra, hogy hová 
tároljuk be a takarmányunkat, természetesen szá
raz, nedvességtől mentes helyre.

Akinek lehetősége van, annak ajánlanám, 
hogy a tárolót fertőzésmentesítse, előbb ürítsük ki 
teljesen a raktárt, takarítsuk fel és végezzük el a 
fertőtlenítést. Fertőtlenítő szerek a következők: 
Unifosz 50 EC, Metation 50 EC, Sumithion 50 EC, 
Actellic 50 EC. Ügyeljünk arra, hogy a résekben a 
por alatt megbúvó rovarokhoz is eljusson a fertőt
lenítő szer, és csak ezután ajánlatos a takarmányt 
raktározni.

Legközelebbi Gazdaköri gyűlés október 11 -én, 
18 órakor a Faluházban.

Juhász István

‘H e ls ' ó  R a n g

^Boldogságra vágynál, szépre,

szeretetre?

Olyan Helyre, Hol nincs fagy a szívekbe? 

síkkor menj el innen kérlek!

Tíz nem a te világod.

Igazi boldogságod máshol találod!

S mikor szíved már sugárzóan meleg, 

^yere vissza és olvaszd fel itt a 

megfagyott szíveket! 

rfégy itt oly világot, melyre most is

nagyon vágysz, 

de először keress egy Helyet, Hol igazi 

boldogságra találsz! 

ígérd meg, Hogy visszatérsz és nem

Hagyod itt őket, 

Hisz akkor végleg összetörnek a jég Hideg

szívek!

Bajusz Éva Adél

OKTÓBER



Sportköri hírek
M
Őszi szemétszüret

1995. szeptember 28-án az Algyői Sportkör 
közgyűlésre várta tagjait a Faluházba. A napirendi 
pontok között szerepelt az elnöki beszámoló, 4 év 
munkáját értékelve, és a gazdaságvezető pénzügyi 
beszámolója. A hét napirenddel kapcsolatban he
ves vita, szóváltás alakult ki, a kézilabdások szóvá 
tették az egyenetlen pénzügyi támogatások évről 
évre megismétlődő hibáit. A tagdíjfizetési morálról 
sem vélekednek egyformán a szakosztályok.

A kérdéseikre kapott válaszokkal csak pilla
natnyilag sikerült elsimítani a feszültséget. Az új 
vezetőségnek tehát feladták a labdát, ugyanis meg
történt a tisztújítás is. Az elnöki teendőket ismét 
dr. Major Jó zsef  látja el. A hat fős elnökség tagjai: 
Juhász Sándor, Boldizsár Gábor, Molnár Áron, 
Beck Gábor, Varga Ágnes, Somory Péter. A 
számvizsgáló bizottság tagjai: Nagy László, Ba
lázs Zsolt, Juhász Árpád.

Dr. Major József megköszönte Juhász István 
eddig végzett sportköri munkáját, az új tisztségvi
selőknek pedig aktív és sikeres munkát kívánt.

Molnárné Vida Zsuzsa

1995. szeptember 23-án az egész világon meg
mozdultak az emberek és megpróbálták szebbé 
tenni a környezetüket. Gyermek és felnőtt egya
ránt a civilizáció ártalmas, a környezetünkre ve
szélyes termékeitől próbálta megszabadítani a 
földgolyót.

Ebből a világméretű megmozdulásból az 
Algyői Általános Iskola is kivette a részét. 180 
tanuló és sok-sok szülő gyűjtötte a műanyag

flakonokat, a pa
p írz a csk ó k a t, a 
csikkeket és min
denféle szem etet 
az iskolák környé
kén és a sportpá
lyáknál. A munká
nak meg is lett az 
eredménye: szem
mel lá th a tó an  
szebb az iskola.  
Köszönet minden
kinek, aki részt  
vett az akcióbanI

Majonézmártás

H ozzávalók: 2 tojássárgája, 1 mokkáska
nál mustár, 3 dl olaj, só, 1 citrom, 1 csipetnyi 
porcukor, 1 csipetnyi törött fehérbors, 1-2 evő
kanál tejszín.

Elkészítése:
1. A tojást és az olajat hűtőszekrényben 

hűtöm, hogy azonos hőmérsékletűek legye
nek.

2. A tojássárgákat, a mustárt a tálba te
szem, és habverővel állandóan kevergetve 
(először cseppenként, majd vékony sugárban) 
adom hozzá az olajat. (Vigyázni kell, mert az 
olaj, ha túladagolom, különválik a tojástól!) A 
majonéznek a kikevert vajhoz hasonló állomá
nyúnak kell lennie. Ízesítésére sót, citromlevet, 
porcukrot, törött fehérborsot használok. A sű
rűségét végül tejszínnel állítom be.

3. Meleg ételekhez külön mártásoscsészé- 
ben tálalom. Felhasználható hideg saláták, hi
deg hal-, hús- és tojásételekhez is.

PR0-HRT TÍÍRCSTÚD30
T isz te lt S z ü lő  k, k ed ves g y e r e k e k !
A  P R O - A R T  T Á N C S T Ú V D Ó  

alapfokú társastánctanfolyamot indít
alsó  é s  fe lső ta g o z a to s  diákok é s  fel
nőttek r é s z é r e  a  F A -L W 'H A Z  n a g y 

term éb en .
A  tanfo  lyam on a  tanulók e lsa já títk a t-  

ják  a  v ilá g tá n cp ro g ra m  tá r s a s á g i  tá n 
ca i, valam int a z  á lta lán o s v ise lk ed és-  

kultúra a lap jait.
1 9 9 5 .  október 2 0 - á n ,  p én tek en d él

után 4  ó ra k o r  b e ira tk o z á s , m e g b e s z é 
lés a  F a l  u k ázb an .

A  2 4  ó r á s  tanfolyam  díja 2 0 0 0 , — F t / f o 
(keti 1 alkalom , 2 * 4 5  p e rc ).

A^i^den érd ek lőd őt sok  sz e re tte i v ár:
Szabó Tibor

tánctanár
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